
 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звільнення від орендної плати 

за земельну ділянку в с. Богданівка 

ФОП Васюра Сергій Васильович 

 

Розглянувши заяву Васюри Сергія Васильовича про звільнення від орендної 

плати за земельну ділянку з цільовим призначенням для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в с. Богданівка по вулиці Б. Хмельницького, 106-А 

Броварського району Київської області, керуючись ст. 10, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  № 2120 від 15.03.2022 року «Про внесення змін 

до Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо дії норм 

на період дії воєнного стану», відповідно до підпункту 69.14 п. 69 підрозд. 10 розд. 

ХХ .Податкового Кодексу України, Земельним кодексом України, Законом України 

«Про оренду землі», беручи до уваги, що внаслідок російської агресії під час 

обстрілів було зруйновано магазин, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звільнити від орендної плати ФОП Васюра Сергій Васильович за 

користування земельною ділянкою, площею 0,0440 га, кадастровий номер 

3221280801:01:036:0069 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в селі 

Богданівка по вулиці Б. Хмельницького, 106-А Броварського району Київської 

області, в зв’язку з повною руйнацією магазину під час російської агресії. 

2. Встановити період звільнення від орендної плати: з дня подання заяви – з 

15.09.2023 по 31 грудня наступного року після скасування воєнного стану. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,           Антоніна СИДОРЕНКО 

секретар ради                    

 

 

                                              
смт Велика Димерка 

від 26 жовтня 2023 року 

№ 1658 LVII-VIIІ 


